
Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu reklamních ploch 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a. s. 
Pražská 179, Popkovice, Pardubice 530 06 
IČO 48154938 
DIČ CZ48154938 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 
sp. zn. B 915 
zastoupena Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedou představenstva 
( dále jen „ pronajímatel") 
a 

MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR HAVLÍČKŮV BROD, a. s. 
Dobrovského 2027, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO 60917628 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
sp. zn. B 1192 
zastoupena Bohumilem Řebíkem, předsedou představenstva 
fd 'l · '· "1 , a e Jen „na1emce ,

(společně též jako „smluvní strany") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento 

dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek") 

I. 

1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o pronájmu reklamních
ploch, jejímž předmětem je pronájem reklamních ploch specifikovaných ve
smlouvě v Terminálu Jana Kašpara (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany dále prohlašují, že v době podpisu tohoto dodatku byl na území
České republiky vyhlášen nouzový stav a byla přijata mimořádná opatření,
včetně karantény na území celé České republiky, jejichž cílem je zamezit a
minimalizovat šíření koronaviru SARS-CoV-2, který způsobuje nemoc COVID-
19. V souvislosti s těmito opatřeními a interním nařízením odběratele došlo

1 ze 3 



k zásadnímu omezení činnosti Letiště Pardubice. S ohledem na výše uvedené 
nepřistávají v současné době na Letišti Pardubice žádné komerční linky. 

II. 

1. Z důvodů výše uvedených smluvní strany sjednaly, že s ohledem na okolnosti
spojené s epidemiologickou situací, se o období, trvání nouzového stavu, resp.
po celou dobu trvání omezení, která mají za následek, že na Letišti Pardubice
nepřistávají žádné komerční linky, se automaticky prodlužuje trvání smlouvy,
a to o období od 15. 3. 2020 do okamžiku, kdy na Letišti Pardubice bude
odbavena první komerční letecká linka. Termín k odsouhlasení případného
prodloužení smlouvy se prodlužuje o měsíc za každý započatý měsíc, po který
na Letišti Pardubice nebudou přistávat komerční linky.

2. Nárok pronajímatele na úhradu nájemného ve výši 50.000 Kč za celé nájemní
období tímto ustanovením není dotčen.

3. Smluvní strany sjednávají, že nedohodnou-li se jinak, nemá nájemce nárok na
žádnou slevu či úlevu z nájemného i v případě, že bude nouzový stav nadále
trvat i po uzavření tohoto dodatku.

Ill 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků
obdrží po jednom.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
k dodatku své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích, dne/O . ÍP.._. 2020 
EAST 

letiště 

IČO: 481 

EASTB 

Ing. Hana Šmejkalová, 
místopředseda představenstva 

MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR 

HAVLÍČKŮV BROD, a. s. 
Bohumil Řebík 
předseda představenstva 

2 ze 3 




